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Isispharma Uveblock fluid z filtrem UVA/UVB delikatnie
koloryzujący SPF 50+, 40 ml
 

Cena: 44,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent EKOPHARM MARIUSZ FIRUS

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ISISPHARMA UVEBLOCK Light Tinted Fluid z filtrem ULTRA UVA / UVB delikatnie koloryzujący SPF 50+, 40 ml

Właściwości Isispharma Uveblock Light Tinted Fluid:

Opatentowany kompleks SUNSTRESS PROTECT: dzięki optymalnej kombinacji filtrów, które minimalizują przenikanie promieniowania
UV oraz dwóm specyficznym składnikom aktywnym, które zachowują i stymulują naturalne mechanizmy obronne skóry, kompleks
SUNSTRESS PROTECT zapewnia optymalną ochronę przed głównymi rodzajami światła słonecznego (UVA, UVB i podczerwień).

Rygorystyczny dobór składników w celu uzyskania formuły o bardzo wysokiej tolerancji, dostosowanej do każdego rodzaju skóry, nawet
najbardziej wrażliwej (w tym dzieci powyżej 6 roku życia i kobiety w ciąży).

Doskonały stosunek UVB/UVA dla optymalnej ochrony.

Wygodny płyn barwiący bez białych smug, zapewniający efekt „zdrowego blasku”. Wodoodporny.

Isispharma Uveblock Light Tinted Fluid zapewnia ochronę skóry poprzez:

blokowanie promieni UVA/UVB,

zmniejszenie procesów zapalnych,

redukcja zaistniałych oparzeń słonecznych,

zwiększenie ochrony immunologicznej,
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działanie na poziomie komórkowym (komórki Langerhansa),

bardzo silne, długotrwałe oraz głębokie nawilżenie,

wspieranie naturalnych mechanizmów naprawczych skóry.

Jak stosować?

Nanieść na twarz i ciało 15 minut przed ekspozycją na promienie. Zabieg regularnie powtarzać co 2-3 godziny szczególnie po kąpieli,
aktywności sportowej lub wycieraniu.

Może być używany przez dzieci powyżej 6. roku życia.

Ostrzeżenia
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nadaje się tylko do użytku zewnętrznego.
Należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze od 15 do 25°C.
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